I I
	 102  I

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA
OCO 18457242/0001 -74

enwar-  _
• ar ao

P:.4111111 •
TTURAMANO CAMENRO CERTO

DECRETO 1■1 9- 2.334 DE 05-07-95

NOMEIA EM CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO A
SERVIDORA QUE MENCIONA:

I *
O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Mi-

, 	nas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1 9  - Fica nomeada a partir de 01 de junho
de 1.995, a servidora pública municipal:

NOME 	 FUNÇÃO 	 SÍMBOLO

NOIRMA LEONEL DE MENEZES VALENTE 	SUP.DIV.CONTADORIA 	NC-2

Art. 2 2  - Revogadas as disposições em contrá-
rio, este decreto retroa9irá em 01 (primeiro) de junho de 1.995.

Prefeitura Municipal de Iturama-MG., 05 (cin-
co) de julho de 1.995.

LTON JOSÉ DE FREITAS
Prefeito Municipal

cmf

AV. CAMPINA VERDE, 655 - PABX(034) 411-0195 - FAX 411-0724 - CEP 38280-000 - ITURAMA - MG 1